
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte

12 15 19 6 71 7

25

2
18

3
19

9
25

12 14 16
Auszeit

Ende
14:20

B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

87 12 2 74 82 11

118 6

11:20 4:11

╳
7

1
10

3
11

4 5 6
Auszeit

7:18

S
A
T
Z

2

Start
14:23

B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

8 74 2 82 6 11

229

13:14

5
17

8
18

9
19

11
20

12
22

13 Auszeit

19:21
20:24

Ende
14:53

A  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte

12 15 19 6 71 7

25

╳
15

2
17

3
19

5
22

7
24

9
25

Auszeit

0:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU20
Frauen

A  SV Rosellen vs. TSV Bayer Dormagen II B

Spiel 6 28.09.2024 13:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Rosellen 11/14

1 Schroeer, Isabel X

2 Fuhs, Pia
3 Förster, Elisa
4 Schündeln, Hannah
6 Eckert, Nora X

7 ElOuamari, Lina X
10 Kroll, Isabell
12 Conen, Carolina X
15 Pavlovic, Milica X
19 Kotschner, Jana X

71 Lück, Freya X

A  Libero

1 Schroeer, Isabel X

A  Offizielle

T Steinhauer, Mike E

C

B  TSV Bayer D… 10/14

2 Hasebrink, Jette X
6 Shastun, Ulyana X
8 Ehri, Daniela X
9 Broichmann, Jennifer X

11 Griebenow, Joanna X
12 Küppers, Evelyn X
74 Umeh, Ashley X
77 Bodnar, Darja
82 Dornbusch, Chiara X

87 Putscher, Karla X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Rosellen TSV Bayer D… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 80 11 0 2 1
1 0 1 25 2 30 22 0 1 2

3

1 0 2 50 110 33 0 3 3
Start: 13:00 Ende: 14:53 Dauer: 1:53

Sieger: SV Rosellen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Varduashvili, Ekaterine 1

2 Kircin, Lale 2

Schr. Najmann, Leonie
Assist. Mitseva, Nadica

Dokument erstellt: 28.09.2024 14:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


