

Bezirksliga 5 wU20

Frauen

(A) SV Rosellen vs. TSV Bayer Dormagen II (B)

Spiel 6

28.09.2024 13:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen 41539 Dormagen



_					art :00	(SV R	Roselle	en	S		de :20	B) TSV E	Bayer I	D	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	Sta	Startaufstellung Spielernr.		12	15	19	6	71	7		87	12	2	74	82	11	
=										25					8	6	11
Aufetolling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												11:20	4:11	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1		3 19	9 25	12	14	16	Auszeit	X 7	1 10	3 11)	4	5	6	Auszeit 7:18

S		art :23	B TSV Bayer D				s		de :53	Q	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	74	2	82	6	11		12	15	19	6	71	7	
<u> </u>				9			22							25
Z				13:14	l									
2	5 17	8 18	9 19	11 20	12 22	13	Auszeit	X 15	2 17	3 19	5 22	7 24	9 (3)	Auszeit
							19:21 20:24							0:5

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	SV Rosellen 11	/14	R	TSV Bayer D 10)/1				
	1	Schroeer, Isabel	Х	٥	13v bayer b	<i>"</i> ·				
	2	Fuhs, Pia		2	Hasebrink, Jette	\Box				
	3	Förster, Elisa		6	Shastun, Ulyana	$\overline{}$				
	4	Schündeln, Hannah		8	Ehri, Daniela					
	6	©Eckert, Nora	Х	9	Broichmann, Jennifer					
	7	ElOuamari, Lina	Χ	11	Griebenow, Joanna	\Box				
	10	Kroll, Isabell		12	© Küppers, Evelyn	\Box				
	12	Conen, Carolina	Χ	74	Umeh, Ashley	\Box				
	15	Pavlovic, Milica	Χ	77	Bodnar, Darja					
	19	Kotschner, Jana	Х	82	Dornbusch, Chiara					
	71	Lück, Freya	Χ	87	Putscher, Karla	\Box				
)	A	Libero	R) Libero						
Δ	1	Schroeer, Isabel	Х	۳	Libero					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

				Ergek	nisse					71	Lück, Freya
(<u>A)</u>	s۷	Rose	ellen	TSV Bayer D (B)					A) Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1	Schroeer, Isabel
0	0	1	25	1	80	11	0	2	1	(A)) Offizielle
1	0	1	25	2	30	22	0	1	2	T	Steinhauer, Mike
				3							
1	0	2	50		110	33	0	3	3		
St	art	: 13	3:00	Ende:	14:53	Dau	ıer	: 1:!	53		
Sie	ge	r: S	V Ro	sellen					2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Varduashvili, Ekaterine		1				
2	Kircin, Lale		2				
			Schr.	Najmann, Leonie			

Assist. Mitseva, Nadica

B Offizielle